
КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

14 сентября 2015 года  № 115/636 

 

Об утверждении результатов дополнительных выборов депутатов  

Совета депутатов муниципального образования «Черемушское» 
 

Рассмотрев первые экземпляры протоколов участковых избирательных 

комиссий по 2 избирательным участкам №437 и № 438 об итогах голосования 

по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «Черемушское», руководствуясь статьей 82 областного закона «О 

выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» 

Котласская районная территориальная избирательная комиссия установила: 

В списки избирателей на момент окончания голосования было включено 

828 избирателей. 

В голосовании приняло участие 314 избиратель, что составляет 

37,92 процента от числа избирателей, включенных в списки на момент 

окончания голосования. 

Зарегистрированные кандидаты Вяткин Александр Алексеевич и 

Подсекина Надежда Федоровна, которые получили наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании, признаны избранными 

депутатами муниципального образования «Черемушское». 

 

На основании изложенного Котласская районная территориальная 

избирательная комиссия постановляет: 

1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов 

муниципального образования «Черемушское» состоявшимися и 

действительными. 

2. Утвердить протокол Котласской районной территориальной 

избирательной комиссии о результатах выборов по избирательному округу №1 

(прилагается). 

3. Признать избранными депутатами Совета депутатов 

муниципального образования «Черемушское» по пятимандатному 

избирательному округу №1: Вяткина Александра Алексеевича, Подсекину 



Надежду Федоровну. получивших наибольшее число голосов избирателей, 

принявших участие в голосовании. 

4. Опубликовать настоящее постановление, а также данные протокола 

территориальной избирательной комиссии в газете «Двинская правда». 

 

 

Председатель комиссии                                                   Т.В. Брехова 

 

Секретарь комиссии                                                        Л.В. Лахтионова 

 

 

 


